Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 17 de setembro de 2013 Ano I - Edição nº 00091 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D79203899C39E431F928BD9495A2262

terça-feira, 17 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Decreto nº 214, de 13 de Setembro de 2013 - Dispõe sobre a Rescisão dos Contratos de Servidores Contratados e dá outras providências.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D79203899C39E431F928BD9495A2262

terça-feira, 17 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 214, DE 13 DE SETEMBRO DE 2013.

DISPÕE SOBRE A RESCISÃO DOS
CONTRATOS DE SERVIDORES
CONTRATADOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA,
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam rescindidos a partir desta data,  os contratos de
trabalho dos servidores abaixo relacionados que tinham previsão de término
para 30/09/2013:

ABINAILTON FERREIRA DE SOUZA  GUARDA
ADSON PAULINO SILVA GUARDA
ALDA CARINA RODR. DE LIMA AGENTE DE SERVIÇO
ANA MARIA PAULINO SILVA SANTOS AGENTE DE SERVIÇO
ANA RITA BRITO DE MORAIS AGENTE DE SERVIÇO
ANDRÉIA CARVALHO FERNANDES AGENTE DE SERVIÇO
ANGELA MARIA ALVES FREITAS AGENTE DE SERVIÇO
ANILZA DOS SANTOS REIS AGENTE DE SERVIÇO
ARLEIDE CARNEIRO RIBEIRO AGENTE DE SERVIÇO
AURELICE MANGABEIRA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇO
CARLOS IVAN FERREIRA DOS SANTOS GUARDA
CLAUDELINO AMADOR DOS SANTOS GUARDA
CLAUDINA FERREIRA DA CONCEIÇÃO AGENTE DE SERVIÇO
CRISTINA DOS SANTOS CASTRO AGENTE DE SERVIÇO
DAGMAR DE LEAL PEREIRA AGENTE DE SERVIÇO
DÉBORA FERREIRA DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇO
DEISE FLAVIA MARIA DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇO

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D79203899C39E431F928BD9495A2262

terça-feira, 17 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DELZAIR ARAUJO R CARNEIRO AGENTE DE SERVIÇO
DIANA NAZARE DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇO
DOMINGAS BATISTA CELESTINO AGENTE DE SERVIÇO
DURCIRLEIDE COSTA OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇO
EDCARLOS FAUSTINO CARNEIRO GUARDA
EDICLEIA FERREIRA DOURADO REIS AGENTE DE SERVIÇO
EDILEUSA GOMES GOMES DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇO
EDNA JACELINA DE J FERREIRA AGENTE DE SERVIÇO
ELANE ORDONHO DA SILVA SANTOS AGENTE DE SERVIÇO
ELENCIO BALTAR DE SOUZA GUARDA
ELETICIA RODRIGUES DA CUNHA AGENTE DE SERVIÇO
ELIANE FELIX PEREIRA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇO
ELISÂNGELA COSTA RIB. DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇO
ELOISA BORGES DO NASCIMENTO AGENTE DE SERVIÇO
ERENILTON ALVES ARAUJO GUARDA
ETIANE GOMES CARNEIRO GUARDA
FELIPE DA SILVA OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇO
FLAVIANA MARIA DE NOBREGA NOBERTO AGENTE DE SERVIÇO
FLAVIANA OLIVEIRA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇO
FLAVIANO NASCIMENTO DE LIMA GUARDA
FRANCILINA FERREIRA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇO
GLAUCIA LOPES DA SILVA AG. ADMINISTRATIVO
GLEIDE NEIA A. COSTA VIEIRA AGENTE DE SERVIÇO
HELENILMA SANTOS DA SILVA AGENTE DE SERVIÇO
HILDETE ARAUJO DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇO
HORTÊNCIA SILVA DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINIST
IGOR DE SOUZA SENA GUARDA
IVONE SOUZA OLIVEIRA ASSIST. BIBLIOTECA
JAILTON BARROS MARTINS AGENTE DE SERVIÇO
JAMILE PAZ TEIXEIRA AGENTE DE SERVIÇO
JAMILLY DAIANNY ALVES DA SILVA AGENTE DE SERVIÇO
JARBAS DOS SANTOS MORAIS GUARDA
JOELZA QUEIROZ BARBOSA  AGENTE DE SERVIÇO
JONAS JOSÉ DA ROCHA  GUARDA
JOSE CARLOS ALBINO DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇO
JOSE RAIMUNDO DA SILVA GUARDA
JOSEILDA MARIA DA SILVA VIANA AGENTE DE SERVIÇO
LAURISETE SERAFIM DAMASCENO AGENTE DE SERVIÇO
LEIDILENE CORREA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇO
LUCINEI DA SILVA SOUZA AGENTE DE SERVIÇO
LUMARA SOUZA DO R DOS SANTOS ASSIST. BIBLIOTECA
LUZIENE DA SILVA ALVES AGENTE DE SERVIÇO

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D79203899C39E431F928BD9495A2262

terça-feira, 17 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

MARCIA MARIA RAMOS DE O SANTOS AGENTE DE SERVIÇO
MARGARETE DO AMARAL OLIVEIRA RIBEIRO AGENTE DE SERVIÇO
MARIA CLEBIA DE SOUZA SOARES AGENTE DE SERVIÇO
MARIA CLEUSA CARDOSO MACEDO BORGES AGENTE DE SERVIÇO
MARIA DA PAZ S. BARBOZA AGENTE DE SERVIÇO
MARIA DAS GRAÇAS SOUZA AGENTE DE SERVIÇO
MARIA DE FATIMA ARAUJO FERREIRA AGENTE DE SERVIÇO
MARIA DE FÁTIMA DE LIMA E SILVA AGENTE DE SERVIÇO
MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇO
MARIA DELFINA DE OLIVEIRA SANTOS AGENTE DE SERVIÇO
MARIA HELENA BEZERRA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇO
MARIA JOSE DE OLIVEIRA  NUNES AGENTE DE SERVIÇO
MARIA SANTANA AURELIANO JESUS AGENTE DE SERVIÇO
MARIA SIDICLEIA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇO
MARILIA SANTANA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇO
MARINEIDE ROSA DUARTE AGENTE DE SERVIÇO
MARINEUZA DA SILVA CORREIA AGENTE DE SERVIÇO
MARLEIDE MARQUES DAS NEVES FERREIRA AGENTE DE SERVIÇO
MARLUCIA PEREIRA BARBOSA AGENTE DE SERVIÇO
NEIDE ANDRADE DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇO
NEURACY SOUTO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇO
NORMEIDE ROMANA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇO
ODILENE RODRIGES BORGES AGENTE DE SERVIÇO
ORLANETE MARQUES DA SILVA SOUZA AGENTE DE SERVIÇO
PAULO ISIDORIO BARROS MARTINS GUARDA
PAULO SERGIO OLIVEIRA DE VASCONCELOS GUARDA
RAFAEL SOUZA DOURADO DOS SANTOS  GUARDA
REGINALDO SOUZA DA SILVA GUARDA
REINILSON RODRIGUES DA SILVA  GUARDA
RENAIR VIANA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇO
ROBÉRIO PASSOS DE SOUZA GUARDA
ROBERTO AMADOR DA SILVA GUARDA
SAMIRA MARIA DE JESUS AGENTE DE SERVIÇO
SANDRA BORGES DO NASCIMENTO AGENTE DE SERVIÇO
SEVERINA GOMES DE LIMA SOUZA AGENTE DE SERVIÇO
SILVANA RODRIGUES DE S ALVES AGENTE DE SERVIÇO
SIMONE ROSA DUARTE SANTOS AGENTE DE SERVIÇO
SOLANGE CORNELIO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇO
SOLANGE FERREIRA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇO
SONETE DA SILVA DOS S E SILVA ASSIST. BIBLIOTECA
SÔNIA MARIA DE CASTRO RIBEIRO AGENTE DE SERVIÇO
SUELEN PASSOS VILARINHO AGENTE DE SERVIÇO

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D79203899C39E431F928BD9495A2262

terça-feira, 17 de setembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

TALITA LOURENA FERREIRA DE SOUZA ASSIST. DE SECRETARIA
TANIA LOURI MARTINS SOUZA ASSIST. DE SECRETARIA
VALDIR CAVALCANTE DOS SANTOS GUARDA
VIRLANIO DE JESUS LIMA GUARDA

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 13 de setembro de 2013.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D79203899C39E431F928BD9495A2262

		2013-09-17T16:26:25-0300